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Selostus: Lauri Kosonen on 30.3.2020 jättänyt valtuustoaloitteen "Kau pun ki-
pyö rä sel vi tys". Valtuustoaloite on esityslistaliitteenä A.

Kaupunkipyöriä on käytössä useissa kaupungeissa Suomessa. Tur ku
on tällä hetkellä saatujen tietojen mukaan ainut kaupunki, jossa pal-
ve lu toimii ympärivuotisesti. Kaupunkipyöriä käytetään yleisesti jon kin
puhelinapplikaation kautta, josta on mahdollista nähdä pyö rien sijainti
sekä maksaa pyörän vuokraus.

Palvelua tuottavalta yritykseltä saatujen tietojen mukaan kau pun ki-
pyö räin ves toinnis ta on mahdollista saada voittoa ainoastaan, mikäli
pyö rien määrä on erittäin suuri. Käytännössä tämä on mahdollista ai-
noas taan suurissa kaupungeissa. Esimerkiksi Helsingissä ja Es poos-
sa on yhteensä 3510 kaupunkipyörää. Kustannukset muo dos tu vat
pyörien hankinnasta, ylläpidosta sekä applikaatiosta. Esi mer kik si
pyörien huolto on suhteessa sitä edullisempaa mitä enemmän pyö riä
on.

Kaupunkipyöriä olisi edullisimmillaan mahdollista kokeilla n. 20 - 25
pyö rän kapasiteetilla n. 10 000 euron vuosittaisella kustannuksella.
Edellä mainitussa mallissa pyörien vuokrauksesta saadut tulot me ne-
vät palvelun tuottajalle kuten myös mahdolliset sponsoritulot. Mi kä li
pyörät haluttaisiin sähköavusteisina olisi hinta kolminkertainen. Aloit-
tees sa mainittiin, että kaupunkipyörät olisivat Kuopiolle ta lou del li nen
menestys. Kuopiosta saatujen tietojen mukaan kau pun ki pyö rät vaa ti-
vat kuitenkin saatujen maksutuottojen lisäksi kau pun gil ta mer kit tä vän
taloudellisen panostuksen.

Lisäksi tässä yhteydessä on syytä huomioida, että Savonlinnassa on
useampi yritys, jotka vuokraavat polkupyöriä, sekä tulevana ke sä nä
kaupungissa aloittaa palvelu, joka kuljettaa asiakkaita säh kö pyö ril lä
kaupungin alueella.

(Valmistelu: vapaa-aikapäällikkö Simo Räty, puh. 044 417 4221)

Sivistystoimenjohtajan esitys:
  Sivistyslautakunta antaa kaupunginhallitukselle ja edelleen kau pun-

gin val tuus tol le selostusosan mukaisen selvityksen valtuutettu Lauri
Ko so sen valtuustoaloitteiseen.



Päätös:   Esitys hyväksyttiin.

Tiedoksi:   Kaupunginhallitus


